PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
Estado de Minas Gerais

ERRATA PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

O Município de Ponto Chique, no uso de suas atribuições legais, faz saber e retifica o edital

nº001/2023, que trata do Processo Seletivo para Contratação Temporária de Agentes Comunitários

de saúde e agente de Combate de Endemias para suprir, em razão de eventual afastamento de

servidor titular, necessidade temporária de excepcional interesse público.

NO ANEXO II ONDE SE LÊ:

VAGAS DIPONÍVEIS E RESPECTIVAS LOTAÇÕES:

LEIA-SE:

VAGAS DIPONÍVEIS E RESPECTIVAS LOTAÇÕES A SEREM OCUPADAS EM CASO

DE AFASTAMENTO DE SERVIDOR TITULAR:

CÓDIGO  EQUIPE DE SAÚDE  VAGAS   Zona de atuação Unidade de Saúde

Referência

01 EQUIPE DE SAÚDE 1  Microárea

Comunidade Bom Jardim

veredinha e papagaio

Antônio Colivan

02 EQUIPE DE SAÚDE 1 Área urbana Antônio Colivan/Saúde

para Todos

03 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade São Gregório I

e II

Antônio Colivan

04 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade Pé de Serra,

Pacuí, covancas

Saúde para Todos

05 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade Repartimento,

Lagoa Grande e Mariana

Antônio Colivan

06 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade de Caraíbas,

Bica grande e Mariana

Saúde para Todos

07 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade de Água azul,

Tanque, Nova era e Nova

esperança

Saúde para Todos

08 EQUIPE DE

VIGILÂNCIA
2 Agente de Combate de

Endemias

Área urbana e rural

CÓDIGO  EQUIPE DE SAÚDE  VAGAS   Zona de atuação Unidade de Saúde

Referência

01 EQUIPE DE SAÚDE 1  Microárea Antônio Colivan

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
Estado de Minas Gerais

As demais  disposições do Edital 01/2023 continuam inalteradas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente.

                          Ponto Chique, 23 de março de 2023.

                                José Geraldo Alves de Almeida

                                       Prefeito Municipal

Comunidade Bom Jardim

veredinha e papagaio

02 EQUIPE DE SAÚDE 1 Área urbana Antônio Colivan

03 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade São Gregório I

e II

Antônio Colivan

04 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade Pé de Serra,

Pacuí, covancas

Saúde para Todos

05 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade Repartimento,

Lagoa Grande e Mariana

Antônio Colivan

06 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade de Caraíbas,

Bica grande e Mariana

Saúde para Todos

07 EQUIPE DE SAÚDE 1 Microárea

Comunidade de Água azul,

Tanque, Nova era e Nova

esperança

Saúde para Todos

08 EQUIPE DE

VIGILÂNCIA
2 Agente de Combate de

Endemias

Área urbana e rural

09 EQUIPE DE SAÚDE 1 Área urbana Saúde para Todos